- El' señor MIGUEL ZARAGOZAFUENTES,! 53 (cincuenta y,

tres) acciones, con valor total de $5,300.00 M.N (c Lrico

mil trescientos pesos moneda tól.cionaI) . ----------'------- ,

4. - El señor JESUS ALO~)t, ZARAGOZALOPEZ, 12 (doce)

acciones, con valor Ootal de $1,200.00 ,M.N (mil

doscientos pesos mon~,~ nacional) . -~--------------------

5. - La señora EVANGELINALOPEZ DE ZARAGOZA;'13 (trece)

acciones, con valor total de $1,300.00 M.N (mil

trescientos pesos moneda nacional) . ----------------~----

6. - El señor MIGUEL ZARAGOZALOPEZ,f 1 (una) acción, con

valor total de $100.00 M.N (cien pesos moneda nacional).

7.- El señor GABRIEL ZARAGOZALOPEZ, 7 (siete) acciones,

con valor total de $700,00 M.N (setecientos pesos moneda

[...]

·V.- Se otorga al señor Licenciado JOSE DE JESUS' PEREZ

ISLAS: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -:. - -'- - - --

a) .: FA~ULTADESGENERALESPARA PLEITOS Y COBRANZASen Loa

términos' que pára esta clase de PODERES establece el

primer párrafo del artículo 2,554 (dos mil quinientos

cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal y sus

correlativos de los códigos Civiles de las Entidades

Federativas de la República Mexicana donde,se ejercite, y

en. los términos' que para esta clase de· .MANDATOS,

~_; fQ.- .tUAAI!li!¡lt:e.ilti..ece el primer párrafo del artículo 2,453 (dos mil

[...]

conflictos individuales, como colectivos de naturaleza
económica y de huelga.-------- ----------~---------------
b). FACULTADES GENERALES PARA ACTOS DE ADMINISTRACION, en
los términos que para esta clase de PODERES establece el
segundo párrafo del artículo 2,554 (dos mil quinientos
cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal y sus
correlativos de los Códigos Ci es de las ntidades

e o T E

F'ederativas de la República Mexicana donde' se ejerc.ite>, y

en. los términos que para esta clase dé MFiliDATOS,

est~blece el segundo párrafo del articulo 2,453 (dos mil

cuatrocientos cincuenta y tres) del Código Civil para el

Estado de Chihuahua. Incltwe,en forma enunciativay no'

limitativa, la facultad de representar a la Sociedad ante

cualquier dependencia gubernamental y ante organismos

.centralizados y, de scent.r-a l í.z ados y aún ante empresas de

[...]

~ .S~ designa al señor MIGUEL ZARAGOZAFUENTES como

apoderado general de la sociedad, a quien se otorgan:

a).-FACt}'LTADES GENERALES PARA PLEITOS Y COBRANZAS.en 103

términos que para esta clase de PODERES establece el

primer párrafo del artículo 2 ,554 (dos mil quinientos

cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal y sus

correlativos de los Códigos Civiles de .Las Entidades

Féderativas de la República Mexicana donde se ejercite,

y en los términos que para esta clase de MANDATOS,

establece el primer pé r r-af o del artículo 2 I 453 (dos mil

[...]

quinientos cincuenta y cuatro) del Código Civil. Federal

y sus correlativos de los Códigos Civiles de las

Entidades Federativas de la República Mexicana donde se

ejercite, y en los términos que para esta clase de

MANDATOS;establece el segundo párrafo del artículo

2,453 (dos mil cUatrocientos cincuenta y tres)'del

Código Civil para el Estado de Chihuahua., Incluye, en

forma' enunciativa y no limitativa, la acultad de

representar a la Sociedad cualquier depe denc i a

>".,. i. ..•

gubernamental y ante organismos cendalii~c;l.9~ ;",)1,',:

descentralizados ,y aún ante empresas de participación

[...]

especiales, tanto en conf Lí ct os individuales, como

colectivos de naturaleza económica y de huelga.- -"'----~

b). FACULTADESGENERALESPARAACTOSDE ADMINISTRACION,

,';'[!/l PONen

',:::A N,). 14
H:M.EXJCO

en los términos que para esta clase de PODERESestablece

el segundo párrafo del artículo 2; 554 (dos mil'

quinientos cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal

y sus correlativos de los Códigos Civiles d~ las

Entidades Federativas de la República:Mexicana donde se

ejercite, y en los términos que para esta clase ,de

, MANDATOS,establece el segundo párrafo de I ar t f cul o

2,453 (dos mil' cuatrocientos es):